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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 4.7.2025. |Ulazni ragun-533 |AkD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 [10000 ZAGREB | 3239 | OSTALE USLUGE | 2.400,00 |
| 472025, |vikend u SD 6/2025 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 50,23 |
| 47.2025. |vikend u SD 6/2025 | \ \ | 3141 |POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 56,02 |
| 4.7.2025. |Vikend u SD 6/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 45,67 |
| 472025, |vikend u SD 6/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 15,22 |
| 47.2025. |vikend u SD 6/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 187,53 |
| 4.7.2025. [EU kordinator 6/2025 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 40,18]
| 47.2025. |EU kordinator 6/2025 | \ \ | 3141 |POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 44,80 |
| 4.7.2025. |EU kordinator 6/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 36,53 |
| 47.2025. |EU kordinator 6/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 12,18
| 472025, |EU kordinator 6/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 150,00 |
| 7.7.2025. |Ulazni ragun-608 | STUDENTSKI CENTAR U ZAGREBU | 22597784145 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 659,86 |
| 7.7.2025.  |EU pomoénici 6/2025 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.265,83 |
| 7.7.2025. |EU pomocnici 6/2025 | \ \ | 3141 |POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 232,54 |
| 7.7.2025. |EU pomocnici 6/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 946,13 |
| 7.7.2025.  |EU pomoénici 6/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 383,59 |
| 772025, |EU pomocnici 6/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.109,44 |
| 7.7.2025. |EU pomocnici 6/2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 147,01
| 87.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:967 - God.:2024 | GRAD ZAGREB GRADSKI URED ZA PROSTORNO| 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 146,45 |
| 87.2025. |Pomognici ug. o radu 6/2025 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.148,43 |
| 8.7.2025. |Pomocnici ug. o radu 6/2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 263,05 |
| 8.7.2025. [Pomocnici ug. o radu 6/2025 | | | | 3141 [POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 132,08 |
| 87.2025. |Pomocnici ug. o radu 6/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 806,71 |
| 8.7.2025. |Pomocnici ug. o radu 6/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 314,34
| 87.2025. |Pomognici ug. o radu 6/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.707,09 |
| 87.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:716 - God.:2024 | GRAD ZAGREB GRADSKI URED ZA PROSTORNO| 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 0,02]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.7.2025. |PB 62025 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.854,36 |
| 972025 |PB6/2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 869,95 |
| 972025, |PB6/2025 | \ \ | 3141 |POREZ NADOH. IZ PLACA- DA | 1.868,24 |
| 9.7.2025. |PB 62025 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 3.475,55 |
| 972025 |PB6/2025 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 1.168,00 |
| 972025, |PB6/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 16.847,78 |
| 10.7.2025. |Ulazni ragun-613 | ZAGREBACKA BANKA D.D. | 92063223473 [ZAGREB | 3439 | OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 275,18 |
| 11.7.2025. [erasmus | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 1.210,40 |
[ 11.7.2025. [erasmus | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 1.732,00 |
| 11.7.2025. Ulazni ragun-559 [Microteam d.o.o. | 57375677395 [ 10410 Velika Gorica | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 245,00 |
| 157.2025. [PN 110 | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 52,50 |
| 157.2025. [PN 110 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 15.7.2025. |Ulazni ragun-669 [obzor putovanja d.o.o. turisticka agencija | 45547576946 | 10000 ZAGREB | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 4.816,00 |
| 16.7.2025. |Regres -Vugié Gordana | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 300,00 |
| 257.2025. | COP mat.prava 6/2025 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 300,00 |
| 25.7.2025. | COP mat.prava 6/2025 | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 441,44 |
| 257.2025. | COP mat.prava 6/2025 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 441,44 |
| 28.7.2025. |struéni ispiti-MZO sredstva, zaposlenici skole | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 1.204,06 |
|| 29.7.2025. | struéni ispiti-vanjski, MZO sredstva | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 1.619,74 |
| 29.7.2025. |Ulazni ragun-525 |G.D.DIZAIN obrt | 45732233774 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4375
| 29.7.2025. |Ulazni ragun-510 |sBO- salon bankarske opreme d.o.o. | 74364236410 |Zagreb | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.500,00 |
| 29.7.2025. |Ulazni ragun-510 |SBO- Salon bankarske opreme d.o.o. | 74364236410 [Zagreb | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 350,00 |
| 307.2025. |Vikend u SD 7/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 467,12
| 30.7.2025. |Vikend u SD 7/2025 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 77,07 |
| 31.7.2025. |EU pomonici 7/2025 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 8.235,15 |
| 31.7.2025. |EU pomocnici 7/2025 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.358,81 |
| 31.7.2025. |EU pomocnici 7/2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 185,77 |
| 31.7.2025. |PB07/2025 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 23.147,67 |
| 31.7.2025. |PB 07/2025 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.819,38
| 31.7.2025. |PB 07/2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 504,63 |
| 31.7.2025. |EU koordinator 7/2025 | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 243,51 |
| 31.7.2025. |EU koordinator 7/2025 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 40,18
| 31.7.2025. | Pomoénici ugovor o radu 7/2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.426,75 |
| 31.7.2025. | Pomognici ugovor o radu 7/2025 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.060,42 |
| 31.7.2025. | Pomoénici ugovor o radu 7/2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 249,76 |
| 31.7.2025. |Isplatnica-65 fascikii,roler gel uchida 0,7 , K.T. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,00 |
| 31.7.2025. |isplatnica-66 kab.MM.3U1 ,kabel FF 3M D.J | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7,42]
| 31.7.2025. |PLACA COP 7-2025 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 157.829,01 |
| 31.7.2025. |PLACA COP 7-2025 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.905,91 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.7.2025. |PLACA COP 7-2025 \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 26.041,79 |
Ukupno: | 295.591,67 |

Odgovorna Osoba:
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